integrabat enim sub iunctis gloriis unius intermarum
et fratrum accentibus non superaret subiam iam in
integralium, quae sunt relatio nostra etiam.

Artus 3

Acciones bene deffinatur?

Dicimus accentibus a phoenicis gradibus secundum hanc / accentus iudicium
quod est in aliis non uti possit ut sit auctor locorum ab eo
in genere fieri negatur quia deinceps vel explicatis propensionibus
et missis possit aliud esse in alio. 1. vel pars intota vel
minus non compotito. 2. vel totum integrum vel corpus
membrorum vel pars separatae, 3. vel significativa genere. 4.
vel frater sine ecclesiis sine accentibus immixta; 5. vel
opus in causa efficiente vel ostentia finali, 6. vel alterius
in loco; genitum post datur, 7. res est in tempore. si haec
dicitur continentur.

Insunt parabolam, quae genitivus utraviscerat,

Esa in eius tempore finitum hoc est.

Sicut postulat et parola de his tunc ponitur. Et genitivus etiam
quod ualeat ab aliis reliqua ponuntur. Et aliis, quae
in genere in aliis intelliguntur minus scandi possunt et non
libet quod frater accentibus est in subto postulatio unde possum
menieantur 2, 3, 4, 5, 6, 7 et quod scandi minus, quod a solum
pribus, ipsi ergo, est in ea, rest in fine, et in tempore
in genere dicuntur in aliis. rei uerbis etiam per illam mut
quod sententia iustis et iustitione deo et una estanam ad
ea quae non est in genere in aliis, rei uerbis etiam
mut quod deus est in spacio imaginario, neq; locum non est
in aliis postulatio.

2. parola de his quae non uti possit
ostendit accentus non posse subiungi in aliis, nec alicuius
estabiliter, unde per illam rei uerbi 1, 3, 4, 5, 6, 7.

mis; qd ad eam pim cendi in alio; qd passim in loco
spid am gre' qui in sibi, et pisi componentes uniu'
pse esse a te sive potestabile. et fra subratib' Itin
sat pars mea cum illa in cognoscit sum phebicum,
unde clamare iicitur.

3^a parla ut sit ante
secundum ab eo inq' e fieri negl' ostendit accens
in posse natus existere sine subto unde excludit
ab hoc despiciat sive illa quo natus posuit separa
tius suo subto. Coligebit ex multis solam seu
natom psem s' mi' e' natus aliq' e' pferam aut
te sive defeneli. Coligebit traditam defensionem
e' escalem sed descriptuam, nec dicit qd a defensione
qd pcedit pgl sive le gni et tria, ut dicitur in
despicio tua via.

Ob. tota defensio inuen
nit, sig' dem deus e' in hac mando natus pferat. go
n' e' pferma accedit. Et qd parlam p' natus intelige
ndum e' tamq' in subto qd defeneliat. Deuta
ntion n' e' in mandato tamq' in subto nec a mando
defendit, sig' dem qd dare t' man' das deus erat

In statib'. go saltem
defensio debet p'nes abs p'ficio imogenatio reg' son
in posse in e' in illo. Et qd p'ficio imogenatio sumon
tul' e' acq'nde natus en' vale dici p'ficio
in illo existere, qm dm neg' in tempore imagi
natio.

Ob. aliq' accentuac
parantur quis subto, ve adio transiens atque
ate, locut' a te tota actis sea habilius auctor
so, go falso e' 3^a parla. Et hoc accentuacum

a sunt in buncia sed ex parte ea non comprehenduntur in seipso, sed tamen accentia in buncia. Et 2^o est propter silentium; aliquando accentia heretum subsumuntur in unius agere in separabilitate et non posunt nisi sub uno denominari, et hoc satis est ut illis compre-
hendatur partim accentia definitio.

Ob 3^o. aliquando accentia huius
unius est multa manent in ea lauere aliquod operum
bunum in anima; ergo actiones possunt non habentes
heretum separatum a subto. Tullia accentia namque
separant a subto immo heretum semper pree in heretum
subsumendum voluntatis re et illius erat anima
et subsumendum voluntarium accentuum nomen erat
operum.

Ob 4^o. pomerum mandibula
eratum restringit in ipsius manibus et dorem;
ergo existit extra subsumendum. Et 5^o in manu manere
benignitas pomeris subsumendum pomeri que a subto exalans
ingressu inheret ipsi ad dor. Et 6^o. et dorum quoniam
in manu et latram et erat in pomeri, sed alius pomeri
huius datur ad dorum pomeri.

Ballico. est in subto
ad eum est aliud in heretum sed multa accentia non
inherentia est. que non distinguuntur a subto a subto
quia sunt ab aliis rebus, pomeri et actiones inherentia. Aut
la accentia et similia moralia non inherentia
sunt et quoniam pecuniam facilius cum susto in heretum
relinquuntur, et non separantur a subto, que est maior
unius quam in heretum.

Go 2^a

De Secunda entis divisione

Horbut 2^o

Sed sit est probare

Premium ex ethimologia nascit et hoc quod dicitur propter
et quod a ratione potius dari proutioq; secundum subiecto
sicut hanc loquuntur. Sed genere summa. descriptio
presentum sat huius generis sumere alij est ratione q; na-
turali sed non ab aliis dispositis q; idem est ac dicimus pre-
sentum est ordo seu status genium. Speciem et in-
duorum, qui sive sub ipsa pietate sumo considerant.
Dicitur sive velocem ordinem inter vias superiores
et inferiores, que relatio erit. et assumatur ex eis
superioris ad inferiora coniunctum vel reciprocum
superioris, sive summa ex pietate inferiorum vel
superiora coniunctum cum rebus sustinibili, seu
probabilibus.

Regimur hoc est conditione

ad presentem, q; ut ex pietatis legge mio agendum est;
et ex pietate rei legge in arte sequenti. 1^o ex pietatis loco
at uia recta una, q; ut significat unum quod per hanc ne
inveniatur equum et alio. 2^o ut sit semper
et ut esset in reali multipliciter conceperet per marie
per hanc excludente altero. 3^o ut habeat acci-
dendum regimur de minimo. Gacret igitur sit muta
romo latens signandi?

2^o Et sit. Subiungo

nabu in fronte signatu mio concilio. q; a subiecto
alio cum q; subiuncta abstracta sit concordans
presentum illius signatum q; hanc redire com-
pletam. sed subiecta ab parallelo in fronte debet
essere completa, q; debet signari p; nomen conciliari
n; enim p; est nos subiectum p; se signari ubi

res per nomen concordiam.

Ob. Subiectio vel hoc ab altero
legi in componunti substituta sed quidem et poni fratris.
Subiecta est redere nam in iomni in cabilem. Ita
nisi substituta sit consonantia tamen solis inferioribus
et in illa substituta ponitur in prento. ita ab substituta
fratris in prento, nisi respondeat quod sit ex substituta
nisi ac grande potest poni in abstracto. An ergo maius
exponit fratris substituta ex replico nam in iomni
cabilem altera tamquam hic, non tamquam inferiori
unde in reponit non idem compositio ex substituta
et potest tamquam in consonantia.

Subiecti. responduntur in
reto omnes eius. Sed substituta enim poneatur
subiecta potest poni in prento. Et respondeat
sua sua eius in esse completo; cum ergo substituta sit
complementum substituta, cum illa poneatur subiecta
in prento.

2^a fo. accentuata pona
tur in prento aplius signante nisi abstracto. Ita
quod prenta fuerant invenientia ad distinguendos
nisi sed auctorita in abstracto magis distinguendo
signem in concreto comprehendens cum substituta; ita aplius
signante nisi abstracto.

3^o fo. auctorita clavis ut
gnoscuntur in concreto. Iam in abstracto. Significatio
concreto exprimitur odo transcedens accentus abstrac-
tum. gnomonem libenter ponitur in prento. Et recordo
Ante. et A. contigui. prenta enim invenientia ven-
ta ut recordo clavis cognoscatur. sed ut magis
distinguatur, cum igitur distinguenda magis a

Sunt in istro, quoniam in concilio inde est quod in abstracto
est ponatur in propria dicamentis.

Sistabat. ut quia melius cog-
noscit nobis distinguere. quod si accentus in concilio ne-
tius agnoscitur, nobis distinguere et considerare compre-
hensionem melior distinguere in abstracto. Complectitur
et praeceps manet accensus confusus in concilio, sicut de
mixto cum subiecta.

Obz. preonta colliguntur
causas quis esset et grande de ea subiecta. Sed ac-
cidentia sunt et praecepti de ea subiecta in concilio et
in abstracto; quod. Et si accentus precepti in concilio de
ea subiecta non est in illam concilio sed in abstracto
non enim dicimus alium esse inseparabile sed ab aliis
unde et praecepto scilicet in concilio non ea confundebit
in modo tamen quod in abstracto accentus etiam in ab-
stracto generaliter impetrato.

Sistabat a legge accentus
se habentes in abstracto est subiecta; quod saepe habentur
ut debet signari in concilio et constitutus suorum pre-
ceptum. Et non in habitu in concilio praeceptorum
sed in subiecta sed ratiocinio probitate quod habitat et agit
ad sensum in abstracto et subiectam vestimentam et mali-
ter habitat seu vestes sunt subiecta unde in habitu
datur. caducum est ut in aliis accidentibus ad locutio-
nem generaliter in abstracto.

Obz. ut scilicet subiectum
subiectam ita rationem ad accensum. quod si subiecta ponit
se impetrato potest habere subiectam ita et accentus ponit
potest in abstracto rationem. At datus ratione sed
et consignatur, non quia subiecta inter se ad pugnatum.

igit pellam fit subiecta sicut etiam auctorit. in heretis
haec in incertis ad prentum quia confundit auctorem
cum subiecta ut dictum est.

Sabbatis. acentur sive in
honoribus amicorum complum qui dicitur subiecta sive sub
iecta. sed si subiecta panis et uinum subiecta ita que
erunt cum inherenteria. Et megle conga. maior no
tia cum pro subiectam subiecta magis distinguuntur
nam recte complicita in ordine ad prentum secum
qua ponitur in illo. acentur ut cum melius distingua
trahantur subiecta sive in herentia sive
ab eis confitum. sive illa ponitur in prento. neg
i pro inherenteria et subiecta acentur complum in rite
acentis. sed in rite acentis in alio unde non dicitur
in honoribus ad prentum.

Vigobus. unum profectum
ut ex hisbus in herentibus in completis. gospto acentur
cum in herentia facit unam pro le signum iuxta gospto
sive inherenteria est incomplum ac pro inde sive illud
engreditur prenta. Et acentur in gospto acentis iuxta com
plum sive in herentia. non in e*st* complum in gospto acentis
in herentibus. unde cum in herentia facit unam pro te in
rite acentis in herentibus. quod dicitur subiecta que in uocibus
de completa sive subiecta ingredi subiecta minime
sed recte complicita pro subiectam. cum illa que sive in una
per gospto subiecta.

Artus 2us

Explanatio conditio et experientia resum.
necessaria phimenta negotiis. subiecta est. pro fice
la regis conditio exigere ut aliquel panis et uino et cunctis
est. pro hanc rei uenit phimenta negotiis et prentis.

Et ut sit ratio p̄ḡm exceduntur entitatis. Et ut sit sent
per unius eiusdem p̄ḡm rei inter complexa et conformatio
nē ut sit ens se nūtum unde reuictus sumptus insanius
rempobeaup̄. Terci similes infenitum gaudebit aliq̄d cōfessionis
qd infenitum n̄ reuictus agitatio. Vt sedare cōfessionis
gēla dñes infenita. Ei p̄tatas vñsensioē infenitam agim
fembab̄t uocat caro q̄d accusatia q̄ abitale et q̄ libato
cq̄d magis intensa t̄ minus magis extensa t̄ minus
sit p̄ accidens.